
Zawężanie wyników wyszukiwania 

Możesz zwiększyć precyzję wyników wyszukiwania, używając w zapytaniu słów i symboli. 

 Wyszukiwarka Google zwykle ignoruje znaki interpunkcyjne, które nie są częścią 
operatora wyszukiwania. 

 Nie wstawiaj spacji między słowo lub symbol a wyszukiwane hasło. Wyszukanie 

hasła site:nytimes.com zadziała, ale site: nytimes.com już nie. 

Zawężanie wyników wyszukiwania obrazów 

Wyszukiwanie zaawansowane 

1. Otwórz Zaawansowane wyszukiwanie grafiki. 
2. Aby zawęzić wyniki, użyj filtrów takich jak region lub typ pliku. 
3. U dołu kliknij Szukanie zaawansowane. 

Wyszukiwanie obrazu o określonym rozmiarze 

Zaraz po słowie, którego szukasz, dodaj tekst imagesize:szerokośćxwysokość. Pamiętaj, by 
wymiary podać w pikselach. 

Przykład: imagesize:500x400 

Często używane metody wyszukiwania 

Wyszukiwanie w mediach społecznościowych 

Aby wyszukać w mediach społecznościowych, wstaw @ przed słowem. Na przykład: @twitter. 

Wyszukiwanie według ceny 

Wstaw $ przed liczbą. Na przykład: aparat $400. 

Wyszukiwanie hashtagów 

Wstaw # przed słowem. Na przykład: #throwbackthursday. 

Wykluczanie słów z wyszukiwania 

Wstaw - przed słowem, które chcesz wykluczyć. Na przykład: jaguar szybkość -samochód. 

Wyszukiwanie ścisłego dopasowania 

Wpisz wyrażenie w cudzysłowie. Na przykład: "najwyższy budynek". 

Wyszukiwanie w zakresie liczb 

Wstaw .. między dwie liczby. Na przykład: aparat $50..$100. 

https://google.com/advanced_image_search


Łączenie zapytań 

Wpisz „OR” między każde wyszukiwane hasło. Na przykład: maraton OR wyścig. 

Wyszukiwanie konkretnej strony 

Wpisz „site:” przed witryną lub domeną. Na przykład: site:youtube.com lub site:.gov. 

Wyszukiwanie podobnych stron 

Wpisz „related:” przed adresem internetowym, który już znasz. Na 

przykład: related:time.com. 

Wyświetlanie zapisanej przez Google kopii strony 

Wpisz „cache:” przed adresem strony. 

  

Ważne: nie wszyscy operatorzy wyszukiwania zwracają wyczerpujące wyniki.  

 

 

 

Warto też zapoznać się ze stroną 

https://widoczni.com/blog/jak-wyszukiwac-w-google/ 

https://widoczni.com/blog/jak-wyszukiwac-w-google/

